ESTADO DE SERGIPE

P O D E R  L E G I S L A T I V O

CCC ÂÂÂ MMM AAA RRR AAA    MMM UUU NNN III CCC III PPP AAA LLL    DDD EEE    VVV EEE RRR EEE AAA DDD OOO RRR EEE SSS    DDD EEE    SSS ÃÃÃ OOO    FFF RRR AAA NNN CCC III SSS CCC OOO

End.: Praça Antônio Barbosa - nº 258 – Centro – CEP.: 49.945-000 – E-mail: camara.m.v.sf21@gmail.com

C.N.P.J.: 32.727.927/0001-14 – São Francisco-SE.

“PLENÁRIO MÁRCIO JOSÉ VIEIRA ARAÚJO”

ATA DA 2ª SESSÃO ORDINÁRIA DE 2025

Ao 20º (vigésimo) dia do mês de fevereiro do ano de 2025 (dois mil e vinte e cinco), ocorreu a

segunda sessão ordinária do presente exercício, realizada no Plenário da Câmara Municipal de

Vereadores do município de São Francisco, Estado de Sergipe, situada à Praça Antônio Barbosa nº

258, centro, nessa cidade, com início às  (xxxxxx), mediante concordância de todos os vereadores

presentes, e com término às 20:30 (oito e meia). Comprovado o coro regimental com a presença dos

09 (nove) vereadores: ANTONIO FELIPE FILHO, DARIO BATISTA SANTOS, SANDRO

SANTOS ANDRADE, JOSÉ ROBERTO SANTANA SANTOS e WEVERTON VIEIRA

NASCIMENTO estando ausente os vereadores SUELLITON MATOS MONTEIRO, IZA

MARA DOS SANTOS, CÉLIA SANTOS DE SOUZA e GILVÂNIO SANTANA SILVA.

CARLOS HENRIQUE NASCIMENTO  OLIVEIRA, DANIEL MACEDO DOS SANTOS,

CÉLIA SANTOS DE SOUZA, FÁBIO ARAÚJO SANTOS, SUELLITON MATOS

MONTEIRO, IZA MARA DOS SANTOS, SANDRO SANTOS ANDRADE, JOSÉ ROBERTO

SANTANA SANTOS e ALLISON DENNIS ARAÚJO PINTO SANTOS. O presidente desta

casa legislativa abriu os trabalhos apresentando a ordem do dia, na qual constaram os seguintes

itens: abertura dos trabalhos; leitura e votação da ata da sessão anterior; inscrição para uso da

palavra por parte dos senhores vereadores; e, o que ocorrer. Após a abertura dos trabalhos, o

presidente convidou a 1ª secretária, vereadora Célia, para fazer a leitura da ata referente à sessão

anterior que, após ser lida, foi colocada em votação, ao tempo em que foi aprovada por

unanimidade entre os vereadores presentes. Ato contínuo, o presidente abriu espaço para uso da

palavra por parte dos senhores vereadores, sendo o vereador xxxxx o primeiro a pronunciar-se,

saudando os presentes

A palavra foi passada ao vereador xxxxx, que cumprimentou os presentes,

O próximo orador da noite foi o vereador xxxxx, que saudou os presentes e

A palavra foi passada ao vereador xxxx, que cumprimentou os presentes e

O último vereador da noite foi o vereador xxxx, que saudou a todos os presentes,

Sem mais nenhuma pauta na presente sessão, o presidente deu por encerrado os trabalhos da noite,

obedecendo ao que determina o Regimento Interno em vigor. Eu, Célia Santos de Souza, na

condição de 1ª secretária, exerci as atividades fins no decorrer desta sessão, ao tempo em que a

presente ata vai assinada por mim e pelos demais componentes da mesa diretora, de acordo com as

determinações regimentais.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Vereadores de São Francisco, Estado de Sergipe, em

21 de fevereiro de 2025.

ESTADO DE SERGIPE

P O D E R  L E G I S L A T I V O

CCC ÂÂÂ MMM AAA RRR AAA    MMM UUU NNN III CCC III PPP AAA LLL    DDD EEE    VVV EEE RRR EEE AAA DDD OOO RRR EEE SSS    DDD EEE    SSS ÃÃÃ OOO    FFF RRR AAA NNN CCC III SSS CCC OOO

End.: Praça Antônio Barbosa - nº 258 – Centro – CEP.: 49.945-000 – E-mail: camara.m.v.sf21@gmail.com

C.N.P.J.: 32.727.927/0001-14 – São Francisco-SE.

Vereador:_______________________________________________________

Presidente: CARLOS HENRIQUE NASCIMENTO OLIVEIRA – MDB

Vereador:_______________________________________________________

Vice-presidente: DANIEL MACEDO DOS SANTOS – MDB

Vereador: ____________________________________________________

  1ª Secretária: CÉLIA SANTOS DE SOUZA – MDB

Vereador: ____________________________________________________

  2º Secretário: FÁBIO ARAÚJO SANTOS – MDB